
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
46 
300 
83 
158 
728 
82 
100 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name 
Bela Valentino Müller 
Ben Wunderlich 
Nino Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Liam-Kjell Heutger 
Lias Pawloswski 
Nick Hampeis 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing Team 
SAS Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SAS Racing 
Ramazotti-Racing 

Beste Zeit. 
1:02.964 
1:03.566 
1:03.704 
1:06.465 
1:07.352 
1:08.327 
1:29.640 

Diff. 

0.602 
0.740 
3.501 
4.388 
5.363 

26.676 

In Runde 
7 
9 
5 
6 
1 
1 
5 

Zweitbeste 
1:03.477 
1:03.609 
1:03.942 
1:06.478 

1:08.673 
1:29.757 

Zweite Runde 
9 
8 
8 
7 
0 
2 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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1. Quali Junior 

Qualifying (13:00 Time) started at 15:17:09 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

07.09.2024 15:15 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  
300 

83 
46 

728 
158 

82 
100 

B e m e r k u n g   Klasse  

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  
Ben Wunderlich 
Nino Pawlowski 
Bela Valentino Müller 
Liam-Kjell Heutger 
Phil-Luca Müller 
Lias Pawloswski 
Nick Hampeis 

Bewerber  
Klengel-Racing Team 
SAS Racing 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SAS Racing 
Ramazotti-Racing 

Gesamtzeit  
12:42.179 
12:47.948 
12:48.203 
13:08.938 
13:09.620 
13:33.338 
13:08.793 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 

Diff.  

5.769 
6.024 

26.759 
27.441 
51.159 
3 Laps 

Beste Zeit.  
1:02.666 
1:03.096 
1:03.078 
1:04.986 
1:04.975 
1:06.859 
1:25.517 

In Runde  
6 
5 
3 

12 
10 

2 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 07.09.2024 18:19:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pocketbike 

1. Wertungslauf PB Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:35:26 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

07.09.2024 17:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
300 
46 
83 
158 
728 
82 
100 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name 
Ben Wunderlich 
Bela Valentino Müller 
Nino Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Liam-Kjell Heutger 
Lias Pawloswski 
Nick Hampeis 

Bewerber 
Klengel-Racing Team 
Waffenschmiede 
SAS Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SAS Racing 
Ramazotti-Racing 

Beste Zeit. 
1:02.328 
1:02.523 
1:03.477 
1:04.181 
1:04.395 
1:06.831 
1:24.666 

Diff. 

0.195 
1.149 
1.853 
2.067 
4.503 

22.338 

In Runde 
6 
4 
4 
2 
5 
2 
3 

Zweitbeste 
1:02.340 
1:02.600 
1:03.612 
1:04.597 
1:04.676 
1:07.079 
1:25.644 

Zweite Runde 
4 
6 
2 
3 
3 
1 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 08.09.2024 12:12:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pocketbike 

2. Quali Junior 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:21:49 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

08.09.2024 11:20 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  
300 

46 
83 

158 
728 

82 
100 

B e m e r k u n g   Klasse  

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  
Ben Wunderlich 
Bela Valentino Müller 
Nino Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Liam-Kjell Heutger 
Lias Pawloswski 
Nick Hampeis 

Bewerber  
Klengel-Racing Team 
Waffenschmiede 
SAS Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SAS Racing 
S.A.S. 90 Grad 

Gesamtzeit  
12:42.214 
12:52.933 
13:03.660 
13:04.458 
13:09.534 
12:45.123 
12:51.523 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
11 

4 

Diff.  

10.719 
21.446 
22.244 
27.320 

1 Lap 
8 Laps 

Beste Zeit.  
1:02.634 
1:02.833 
1:04.482 
1:04.123 
1:05.065 
1:07.912 
1:25.115 

In Runde  
5 
2 
9 
7 
7 
2 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  
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2. Wertungslauf PB Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:03:08 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

08.09.2024 14:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 
96 

3 
42 
25 

6 
7 

91 
43 
16 

8 
69 

Bemerkung Name 
Leon Hecker 
Anton Klose 
Madison Schulz 
Sandy Friedrich 
Michael Hecker 
René Stiehler 
Nina Bethge 
Lena Hummel 
Andre Spangenberg 
Ronny Phillipp 
Tom Hummel 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
AMC Stormarn 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Klasse 
Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r WK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Senio r LK 

Gesamtbestzeit 
1:02.061 
1:02.463 
1:03.688 
1:04.532 
1:04.745 
1:05.264 
1:10.479 
1:16.164 
1:16.205 
1:17.918 

In Lauf 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
1. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
2. Quali Senior 
1. Quali Senior 
1. Quali Senior 

Diff. 

0.402 
1.627 
2.471 
2.684 
3.203 
8.418 

14.103 
14.144 
15.857 

Abstand 

0.402 
1.225 
0.844 
0.213 
0.519 
5.215 
5.685 
0.041 
1.713 
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Quali gesamt Senior 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
96 

3 
42 
25 

6 
91 
16 
43 

8 

7 
69 

B e m e r k u n g   Klasse  

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior WK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior LK 

Senior WK 

Senior LK 

Name  
Leon Hecker 
Anton Klose 
Madison Schulz 
Sandy Friedrich 
Michael Hecker 
Nina Bethge 
Andre Spangenberg 
Lena Hummel 
Ronny Phillipp 

René Stiehler 
Tom Hummel 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
12:39.574 
12:52.833 
13:00.793 
13:04.125 
13:13.476 
12:56.767 
13:50.163 
12:44.754 
13:16.249 

5:05.978 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
10 

4 

Diff.  

13.259 
21.219 
24.551 
33.902 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
1:02.152 
1:01.895 
1:03.497 
1:04.498 
1:05.176 
1:09.221 
1:14.496 
1:14.098 
1:18.564 

1:06.131 

In Runde  
5 
5 
3 
4 
4 
3 
9 
8 
6 

3 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  
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Wertungslauf PB Senior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:24:07 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

08.09.2024 14:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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